

毎週月.水.金曜日発行

富山県報

令和2年3月25日

水曜日

号外(2)

目次

規則

○富山県興行場の公衆衛生上の基準を定める条例施行規則及び富山県興行場法施行規則の一部を改正する規則

1

規則

富山県興行場の公衆衛生上の基準を定める条例施行規則及び富山県興行場法施行規則の一部を改正する規則を次のように定め、公布する。

令和2年3月25日

富山県知事 石井 隆 一

富山県規則第11号

富山県興行場の公衆衛生上の基準を定める条例施行規則及び富山県興行場法施行規則の一部を改正する規則

(富山県興行場の公衆衛生上の基準を定める条例施行規則の一部改正)

第1条 富山県興行場の公衆衛生上の基準を定める条例施行規則(昭和59年富山県規則第40号)の一部を次のように改正する。

第3条各号列記以外の部分中「第3条第5号」を「第3条第4号」に改め、同条第3号を削る。

第4条各号列記以外の部分中「第3条第6号」を「第3条第5号」に改め、同条第2号中「、喫煙所」を削る。

第5条各号列記以外の部分中「第3条第7号」を「第3条第6号」に改める。

第6条各号列記以外の部分中「第3条第8号」を「第3条第7号」に改める。

第8条中第1号を削り、第2号を第1号とし、第3号を第2号とし、第4号を第3号とする。

(富山県興行場法施行規則の一部改正)

第2条 富山県興行場法施行規則（昭和59年富山県規則第41号）の一部を次のように改正する。

様式第1号中 「富山県収入証紙
ちよう付欄」を「富山県収入証紙
貼付欄」に、

観覧所	上映又は上演中の場合	床 面	ルクス	廊下	床 面	ルクス	を
	その他の場合		ルクス	階段		ルクス	
ロビー			ルクス	出入口	床面から0.85メートルの高さの所	ルクス	
休憩所			ルクス	売店		ルクス	
喫煙所			ルクス	楽屋		ルクス	
便所			ルクス	入場券売場		ルクス	

観覧所	上映又は上演中の場合	床 面	ルクス	階段	床 面	ルクス	に改める。
	その他の場合		ルクス	出入口		ルクス	
ロビー			ルクス	売店	床面から0.85メートルの高さの所	ルクス	
休憩所			ルクス	楽屋		ルクス	
便所			ルクス	入場券売場		ルクス	
廊下			ルクス				

附 則

(施行期日)

1 この規則は、令和2年4月1日から施行する。

(経過措置)

2 第2条の規定による改正前の富山県興行場法施行規則に定める様式による用紙は、当分の間、所要の調整をして使用することができる。

(生活衛生課)